
“Chci začít cvičit” 
aneb 
proč si neplníš,
co si slíbíš
Martin Semerád
Nabroušenej kouč



“Chci začít cvičit”















Martin Semerád
Nabroušenej kouč







Martin



Martin Hema



Martin Hema Dima



Martin Hema Dima Chadim







lvl
 26 lvl 20

jistota + bezpečí
Chtěl bych zkusit...



Chtěl bych zkusit...

Nejdřív dokaž, že to
chceš zkusit...



Chtěl bych zkusit...



Chtěl bych zkusit...

lvl
 26

lvl 50





“Chci zhubnout”



“Chci zhubnout”



“Do 4 měsíců chci zhubnout 5 kilo tím, že upravím svoje porce,
vynechám količky a pičovinky a začnu minimálně 2x týdně dělat

buď  běh, plavání nebo delší procházky. Je to moje velký přání,
protože se chci pohybovat s větší pohodou, lehkostí, chci líp

spát, chci se cítit ve svým těle skvěle, i když půjdem na koupák.”



“Do 4 měsíců chci zhubnout 5 kilo tím, že
upravím svoje porce, vynechám količky a

pičovinky a začnu minimálně 2 týdně
dělat buď běh, plavení, nebo delší

procházky. Je to moje velký přání protože
se chci pohybovat s větší pohodou

lehkostí, chci líp spát, chci se cítit ve svým
těle skvěle i když půjdem na koupák.” 



“Do 4 měsíců chci zhubnout 5 kilo tím, že
upravím svoje porce, vynechám količky a

pičovinky a začnu minimálně 2 týdně
dělat buď běh, plavení, nebo delší

procházky. Je to moje velký přání protože
se chci pohybovat s větší pohodou

lehkostí, chci líp spát, chci se cítit ve svým
těle skvěle i když půjdem na koupák.” 

Jdem do toho!













Konkrétnost
Měřitelnost
Motivující
V mých rukách
Náročnost / Výzva

Okolí
Pozitivita
Identita
Zaznamenání na papír
Benefit
Představitelnost







Vizualizace Dima = komunikace s ním
Jeho popis
Podpora od okolí
Najití si nějakého vzoru
Postupné dosahování cíle a plnění menších checkpointů







Co teda je koučink?



Provedení tebe, 
tvým problémem, 
tvým vnímáním.



Co není koučink?









Proč se nám teda nedaří si to plnit?







A nebo taky ne.



Jak se vám líbí? 





Martin Semerád
Nabroušenej kouč

Instagram LinkedIn

info@nabrousenejkouc.cz


